مدیرعامل ســازمان نظام مهندسی استان
نیز در این نشست به کاهش چشمگیر فرایند صدور پروانه
ساختمانی اشاره کرد و گفت: هم اکنون در کمترین زمان
می توان پاسخ گویی کرد و با رکوردی که زده شده می توان
گفت در صورت تکمیل مدارک، پروانه ساخت در مدت 45

دقیقه صادر می شود.

4
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

جامعه
Thu،Feb،21،2019، No.4073 پنج شنبه 2 اسفند 1397 . شماره 4073

گزارش جلسه

مسعود حمیدی

31 در رضــوی خادمیــاری کانــون 2000
اســتان کشــور به صــورت همزمــان بــا حضــور
حجت الاسام والمسلمین ســید ابراهیم رئیسی،
تولیت آستان قدس رضوی، معاونان و مدیران ارشد
آستان قدس، تعدادی از مدیران استانی و جمعی از
خادمیاران سراسر کشور به صورت ویدئوکنفرانسی